Председателю

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
Осинцеву О.Ю.
от ______________________________
________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения: _______________________

(число, месяц, год)

Образование: _________________________

________________________________
________________________________
________________________________
(ВУЗ, ССУЗ, специальность, год окончания)

Место работы: _____________________

________________________________

Должность: ________________________
________________________________

Адрес места жительства: ______________

________________________________

________________________________

Тел.: _________________________________
(рабочий, домашний, сотовый)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                                            «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности
________________________________________________________________________________
(наименование должности с указанием структурного подразделения)

С Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з                           «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Совете и Администрации городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан № 159 от 29 октября 2018 г., ознакомлен (а).

К заявлению прилагаю: _____________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить прилагаемые документы)

«____» ___________ 2019 г.    __________________    _______________________________

                                                                                     (подпись)

                                 (расшифровка подписи)